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TYÖKOHDE KUONARIKASTAMO 

 
 
Vuosihuoltoon liittyvät yleiset ja yhteiset turvallisuusasiat on kerrottu Vuosihuollon turvallisuus-
perehdytyksessä, jonka jokainen työntekijä on suorittanut ennen vuosihuoltotyömaalle saapu-
mista. Tähän työkohdesuunnitelmaan on koottu yllä mainittuun työkohteeseen liittyvät erityispiir-
teet, jotka alueella työskentelevien työntekijöiden kanssa tulee käydä läpi ennen vuosihuoltotöi-
den aloitusta.  
 
 

Työkohteen prosessiriskit 

Tunnistetut prosessiin liittyvät vaarat, niistä aiheutan riskin suuruus sekä jäännösriski toimenpi-
teiden jälkeen on kirjattu Boliden Harjavallan dokumenttiin ID 2025 - 84 

 

Työkohteen työt 

Alueen merkittävimmät työt, joilla saattaa olla vaikutusta alueen muihin työvaiheisiin: 

• Siilojen korkeapainepesut 

• Vaahdotuskennojen pesut ja korjaustyöt 
  

 
 

Työkohteen ympäristöasiat 

Jätteiden lajittelu 
Jätteet lajitellaan jakeittain jätteiden syntypaikoilla. Jäteastioiden paikat näytetään työkoh-
teessa. Jos jäteastiat täyttyvät odotettua nopeammin, tulee niille tilata erillinen tyhjennys.  
Ulkoalueella olevat jätteiden lajittelupisteet ja romujen vastaanottoalueet löytyvät erillisistä kar-
toista, jotka löytyvät Suurteollisuuspuiston Vuosihuoltosivustolta. 
 
Öljyvahinko 
Jos vahinko pääsee tapahtumaan, pitää öljyn leviäminen rajoittaa mahdollisimman  
pienelle alueelle, estää lisävahingon syntyminen, ilmoittaa tapahtumasta  
pelastuslaitokselle sekä poistaa vuotanut aine maasta tai vedestä. Työskentelyalueen lähetty-
villä olevat viemärit ja lähimmät öljyntorjuntavälineet näytetään työkohteessa.  
 

 

Työkohteen yleisjärjestelyt 
 

Vuosihuollon aikainen liikenne- ja kulkureitit sekä rajatut alueet esitetään Suurteollisuuspuiston 
Intranetin vuosihuoltosivustolla. Työkohteessa autoja käytetään vain tavaran tuontiin. Autojen 
parkkeeraus rikastamon osoittamalla paikalla. Betonikentälle merkitään P-Paikka vuosihuollon 
ajaksi. Kuonarikastamon etupihalle tuodaan vuosihuollon ajaksi siirrettävä WC sekä käsienpe-
supaikka.  
 

 
 

https://www.suurteollisuuspuisto.com/wp-content/uploads/2025/02/2025-84.pdf
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Suojavarusteet ja työvälineet 
 

Työntekijöiden tulee käyttää työmaalla EN471 sertifioitua näkyvää, heijastavaa huomiovaate-
tusta tai erikseen työtehtävän edellyttämää suojavaatetusta. Erityisen pölyisissä töissä käyte-
tään kokokasvosuojainta ja suojahaalaria (esim. Tyvek). Hitsaustöissä kypärän tulee olla in-
tegroitu hitsausmaskiin. 
 
Puolinaamari on pakollinen varuste liikuttaessa alueella (esim. 3M/ ABEK P3) 
 
Työkohteiden perussuojavarusteista löytyy lisäohje Suurteollisuuspuiston sivuilta Boliden 
Harjavallan perussuojavarusteet ja vaaramerkit. 
 

 
 
 

Varautuminen onnettomuustilanteeseen 
 

Varautuminen onnettomuustilanteeseen kerrotaan Suurteollisuuspuiston turvallisuuden yleis-
perehdytyksessä sekä vuosihuoltoperehdytyksessä. Alueen sisäinen pelastussuunnitelmaan 
pääsee tutustumaan Suurteollisuuspuiston sivuilta. 
 

• Palontorjuntalaitteiston ja ensiapuvälineiden paikat tullaan näyttämään työkohteessa 
annettavan työkohdeperehdytyksen yhteydessä.  

• Pelastusreitit tullaan näyttämään työkohteessa annettavan perehdytyksen yhteydessä. 

• Lähin defibrillaattori löytyy valvomossa, jonka läheisyydestä löytyy myös ensiapuväli-
neistöä. Valvomo toimii myös alueen suojatilana. 
 

 
 

Tärkeimmät yhteystiedot 

Työn tilaajan yhteyshenkilö 
 

Eemeli Grönmark 040 6370726 
 

Työkohteen työsuojeluvastaava 
 

Jouni Juvonen 040 1801113 

Työlupien myöntäjät 
 
 
Työluvat / sähkötilat 

Jouni Juvonen 040 1801113, varalla  
Eemeli Grönmark 040 6370726 
 
Joel Salmio 040 1867947 
 

Osasto- ja työkohdeperehdytys Jouni Juvonen 040 1801113 
Janne Heinimaa 040 6762664 
Mikko Laine 0503110018 
 

Jäteastioiden tyhjennyksen tilaus 
 

Juha Kotala (L&T) 050 3856401 
 

 


